別記様式第７号（第７条関係）

                                  年  月

日

 球磨村長       様

住 所

                   氏 名

球磨村空き家利活用促進補助金事業実績報告書

  年  月  日付け  第  号で交付の決定の通知があった球磨村空き家利活用促進

補助金事業については、事業が完了したので、球磨村空き家利活用促進補助金交付要綱第７

条の規定により、関係書類を添えて補助事業の実績を報告します。

記

１ 補助金の種類

  □ 住宅リフォーム事業

□ 家財道具処分等事業

２ 実績額

  金          円